Página 1 de 1

              ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 01/2024

Aos 22 dias do mês de abril do corrente ano, às nove horas, a Comissão Especial de Seleção da Chamada

Pública N° 01/2024, nomeada pela Portaria N° 23/2024, de 05 de março de 2024 da Prefeitura de Arneiroz, formada

pelos Servidores José Bezerra Junior, Elias Alves de Morais e Antônio Arlan Feitosa de Sousa, reuniu-se na Secretaria

de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos , situada na Avenida Duques de Caxias, n º 273, Bairro Luiz Pedrosa

Monteiro, Município de Arneiroz/CE, após verificar que não houve nenhum recurso administrativo, a comissão

homologa o resultado final de acordo com o edital da chamada pública nº01/2024 . Assim sendo foram homologados

os seguintes resultados: ENTIDADES BENEFICIADAS (UNIDADES RECEBEDORAS) HABILITADAS:

COOPERATIVA DE TRABALHO, PRESTADORA DE SERVIÇO E ASSESSORIA TÉCNICA-COPASAT LTDA

e os AGRICULTORES (AS) FAMILIARES FORNECEDORES (AS) HABILITADOS (AS) : ANTONIA

VALDA CASTRO BRITO, JOSÉ TAUMATURGO MORAES ANDRADE, MARIA ZULMIRA DE BRITO

CASTRO, MARIA ROBERVÂNIA PEREIRA FEITOSA.

As entidades e agricultores citados foram homologados por cumprirem integralmente como exigido pelo

edital. Desta forma ficam aptos a participar do Programa de Aquisição de Alimentos- Modalidade Compra com

Doação Simultânea-Cozinhas Solidária (PAA-CDS), exercício de 2023/2024 no Município de Arneiroz, conforme

vigência da Portaria 138/2023 MDS/SDA.

Arneiroz, 22 de Abril de 2024.